

Sehested Group Advisory A/S

c/o Michael Sehested, Bredgade 65, 5. tv, 1260 København K

CVR-nr. 19 55 61 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Anette Grotum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sehested Group Advisory A/S c/o Michael Sehested Bredgade 65, 5. tv 1260 København K CVR-nr.: 19 55 61 90 Stiftet: 1. september 1996 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Rotty Sehested Anette Grotum Terese Sehested
Direktion	Michael Rotty Sehested, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Sehested Group A/S
Dattervirksomhed	KR 246 A/S, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift og udlejning af ejendom, konsulentindtægter samt ejerskab af kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.800. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne have en væsentlig påvirkning på selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-1.360	-19
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	616	-22
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.860	8
Andre finansielle indtægter	25	0
Øvrige finansielle omkostninger	-131	-2
Resultat før skat	6.010	-35
1 Skat af årets resultat	1.790	-1
Årets resultat	7.800	-36
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.800	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36
Disponeret i alt	7.800	-36

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.498	135
	Materielle anlægsaktiver i alt	134.498	135
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	201.662	201
	Finansielle anlægsaktiver i alt	201.662	201
	Anlægsaktiver i alt	336.160	336
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	347.335	370
	Andre tilgodehavender	96	0
	Tilgodehavender i alt	347.431	370
	Likvide beholdninger	10.009	13
	Omsætningsaktiver i alt	357.440	383
	Aktiver i alt	693.600	719

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	48.104	40
Egenkapital i alt	548.104	540
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.792	28
Hensatte forpligtelser i alt	25.792	28
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Anden gæld	119.704	150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.704	151
Gældsforpligtelser i alt	119.704	151
Passiver i alt	693.600	719

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	40.304	540.304
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.800	7.800
	500.000	48.104	548.104

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.790	1
	-1.790	1
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	438.532	439
Kostpris 31. december 2022	438.532	439
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-304.034	-304
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-304.034	-304
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	134.498	135
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	4.615.688	4.616
Kostpris 31. december 2022	4.615.688	4.616
Nedskrivninger 1. januar 2022	-4.414.642	-4.393
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	616	-22
Nedskrivninger 31. december 2022	-4.414.026	-4.415
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	201.662	201

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Sehested Group Advisory A/S kr.
KR 246 A/S, København K	Ejerandel 100 %	201.662	617	201.662
		201.662	617	201.662

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sehested Group A/S, CVR-nr. 27141595, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 7821af0f-5ed1-473c-b46c-91a6e61dd38b

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-13 06:45:04 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7821af0f-5ed1-473c-b46c-91a6e61dd38b

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-13 06:45:04 UTC



Terese Schmidt Sehested

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 636c0d3f-c2dc-403e-88e8-f06ec729f42e

IP: 217.195.xxx.xxx

2023-07-14 12:13:43 UTC



Anette Grotum

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0a6800be-48d4-4c51-a3ba-436c5736638f

IP: 217.195.xxx.xxx

2023-07-14 15:58:17 UTC



Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 1c8b7556-b8e8-448d-aff1-d5cc1f73a86d

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-14 16:25:32 UTC



Anette Grotum

Dirigent

Serienummer: 0a6800be-48d4-4c51-a3ba-436c5736638f

IP: 37.96.xxx.xxx

2023-07-14 18:37:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: PE85J-KJEKW-0HK7X-NGZ3T-FEOP6-XO254

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>